ray
2=

116
116A
117
124
125
126
128
120
131

133
134
136
136
137
138
139
140
141
143
144
145
146
147
147A
148
149
180
161
162
163
184
165
156
167
168
160
161
163
166
166
167
169
171
173
174
175
176
180
186

21626-375
21526-395
Y-99101
21306-928R
21795-958R
21039-911
10892-23
10892-285
21009-9566
23030-635
23030-615
23101-614
23101-614
23100-654
23401-631
23401-611
23009-608
23000-271
23000-254
2390920
23009-98
27905-354
10693-109
10693-160
818271
5185270
515299
516263
516256
516287
67039-901
821126
Y-12860
Y-12855
Y-12220
821235
521233
Y-11231
SP11-26
10240-20
10240-19
Y-12124
Y-12857
Y-12222
Y-12223
Y-11560
S21124
Y-11793
Y-12835
Y-12646
Y-29604
Y-29310
536094
Y-12127
Y-11981
Y-11987
521061
516245
521362
5212656
521141
Y-11795
538095
¥-12310

DESCRIPTION

BASE - TANK
BRACGCKET - TANK BASE
SLIDE - TANK BASE
PANEL -REAR

BASE

BRACKET - CASTOR SUPPORT
GCASTOR

GCASTOR

TANK BRACKET
SHELF BRACKET
SHELF BRACKET
SHELF

SHELF

SHELF

SHELF FRONT

SHELF FRONT
HANDLE

SIDE BURNER BODY
SIDE BURNER COVER
SIDE BURNER

GRID

BURNER ROTISSERIE
REAR BURNER-ORIFICE
REAR BURNER-ORIFICE
HANDLE

BALANGER

WASHER

BUSHING

SPIT ROD

4PRONG FORKS
ROTISSERIE BRACKET
SCREW #8X 112
BOLT 1/420 X 1

BOLT 1/4-20 X 3/8
BUSHING

HINGE PIN

HITGH PIN CLIP

LID BUMPER

LID BUMPER

DOOR PIN

DOOR PIN

DOOR PIN CAP
WASHER

MAGNET

SNAP IN MAGNET
SCREW 1/4-20 X 1-1/2
SCREW #8 X 172

NUT 1/4-20

SCREW #6-32 X 1/4
SCREW SHOULDER #8X 1/2
BOLT #10-24 X 3/8
SCREW #10-24 X 3/4
SCREW #10-24 X 5/8
DOOR CLIP

BOLT 1/4-20 X 3/4
BOLT 1/4-20 X 1
WINGNUT

MOTOR

SPRING

WASHER
GCARRIAGEBOLT -1/420 X &/8
NUT 1/4-20

SCREW #10-24 X 5/8
SCREW 1/4-20 X 3/4

DESCRIPTION

TABLETTE INFERIEUR
SUPPORT DU RESERVOIR
TIROIR TABLETTE DE BARBONE
PANNEAU - ARRIERE
TABLETTE INFERIEURE
SUPPORT DE ROULLETTE
ROULETTES

ROULETTES

SUPPORT DU RESERVOIR
GROCHETS PLATEAU
GROCHETS PLATEAU
PLANCHETTE LATERALE
PLANCHETTE LATERALE
PLANCHETTE LATERALE
PLANCHETTE FRONTALE
PLANCHETTE FRONTALE
POIGNEE

SUPPORT DE BRULEUR DE GOTE

COUVERCLE LATERAL
BRULEUR DE GOTE
GRILLE

B8RULEUR DE TOURNEBROGHE
ORIFIGE DU BRULEUR ARRIERE
ORIFICE DU BRULEUR ARRIERE
POIGNEE

GONTREPOIS

RONDELLE

coL

BROCHETTE
FOURGCHETTE A 4 FOURCHON
SUPPORT

VIS #8X 112

BOULON 1/4-20 X 1
BOULON 1/4-20 X 3/8
DOUILLE

GOUPILLE DE CHARNIERE
ATTACHE DE CHEVILLE
BUTOIR DU GOUVERCLE
BUTOIR DU COUVERGLE
GOUPILLE DE LA PORTE
GOUPILLE DE LA PORTE
DISTANZHALTERUNG
RONDELLE

AIMANT

AIMANT

VIS 1/420 X 1113

VIS#8X 172

ECROU 1/4-20

VIS #6832 X 1/6

VIS SHOULDER #8X 1/3
BOULON #1024 X 3/8

VIS #1024 X 3/4

VIS #1024 X 5/8
TROMBONE DE PORTE
BOULON 1/4-20 X 3/4
BOULON 1/4-20 X 1
ECROU PAPILLON
MOTEUR

RESSORT

RONDELLE

BOULON - 1/4:20 X 5/8
EGROU 1/4-20

VIS #10-24 X 5/8

VIS 1/4-20 X 3/4

PARTS LIST / LISTE DES PIECES

9561-54
9561-57

1/0

2/0

1/0
1

- =, NN SN NN -
o

N = -

n
n

(3]

NN BN NN NN N = <~ N
B
@

8
28/22
14

37

2/0
2/0
2/0

9561-64
9561-67

1/0
2/0
1/0

-.NN
-Nn NS ro
o

b wkiomb ek (iciek mhs whoe

n
n

3

NNbNI\)NNI\)mN-‘EN
o

8
28/23
14

PN SR N N0

2/0
2/0
2/0

9561-84
9561-87

1/0
2/0
1/0

-
- NN SN
o

SV AT A dding RS SR Al A NgAds ey vy

3

o
- n
5 >
®

~ 0 NN BENMN NN NN =

30/24

IS

>

- N B

2/0
2/0
2/0

9565-64
9565-67

1/0
2/0
1/0

..NNSNNN

-k ok e N

n
N

3

NNANNNNNON-‘;N
o

=2}

29/23

- 4N BB NOMNDSEYNY 0 R

2/0
2/0
2/0

1/0
2/0
1/0

-
- NN SN
o

- 0

(=R
B O R~ e S~ S Gl G S PO G G Sy S . YA (e B

3

n
-~ N
N n
@

~ 0o NN BN NN NN -

20

IS

b
n

L

2/0
2/0
2/0



